武雄市契約管理システム構築業務
プロポーザル実施要領　様式集

	様式１
	参加表明書

	様式２
	関連業務受託実績調書

	様式３
	質問書

	様式４
	業務提案書鏡

	様式５
	見積書

	[bookmark: _GoBack]様式６
	参加辞退届

様式第1号
平成　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　  印

公募型プロポーザル参加表明書

武雄市契約管理システム構築業務に係るプロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、本表明書及び関係書類に記載された事項については事実と相違なく、本プロポーザル実施要領で定められた参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。

添付書類
　　関連業務受託実績調書【様式第2号】

連絡担当者　所属
役職
氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス

様式第2号
関連業務受託実績調書

	業務名又はシステム名
	相手方
	契約年度
	業　 務　 概　 要

※過去5年以内に元請けとして本業務と同種又は類似の契約管理システムを地方公共団体に導入した実績を記載すること。ただし、電子入札システムとの連携機能を有し、現在当該地方公共団体において使用されているものに限る。

様式第3号

質　問　書（契約管理システム構築業務）

	会社等名：

	担当部署：　　　　　　　　　担当者：

	メールアドレス：

	電話番号：

	FAX番号：

	No.
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　　問　　内　　容

	No.
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　　問　　内　　容

	No.
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　　問　　内　　容

· 平成31年4月17日（水）午前11時までに提出のこと。期限を過ぎたものは受け付けない。
· 電子メールで送付のこと。（アドレス：keiyaku@city.takeo.lg.jp）

様式第4号

業務提案書

平成　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　  印

　武雄市契約管理システム構築業務について、本プロポーザル実施要領及び仕様書を確認、了承の上、提案に係る書類を提出します。
なお、提出する書類全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
　　見積書（様式４）
　　管理項目・機能確認書（様式５）
　　提案するシステムに係る説明書

連絡担当者　所属
役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス

様式第5号
見積書

業 務 名  　武雄市契約管理システム構築業務

	百万

	千

	円

金　額   （税抜き）

本プロポーザルでの提案内容による業務委託料について、上記のとおり見積りいたします。

平成　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　  印

注意事項
１　見積の内容（内訳）が分かるよう明細書を添付すること。（任意様式）
２　見積金額は日本円とし、アラビア数字を使用すること。
３　頭数字の左欄に必ず「￥」を記入すること。
４　見積金額は訂正しないこと。

様式第6号
平成　　年　　月　　日

武雄市長　小松　政　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　  印

参加辞退届

武雄市契約管理システム構築業務に係るプロポーザルについては、都合により参加を辞退します。